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Ledelsespétegning
Bestyrelse 0g direktion har dags date behandlet 0g godkendt érsrapporten for Skipperhuset A15 for
regnskabséret 1. januar - 31. december 2017.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med érsregnskahslouen.

Deter vores opfattelse. at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017' samt af resultatet af selskabets aktiuiteter for regnskabs-
éret l. januar - 31. december 2017'.

Deter enduidere wares opfattelse, at Iedelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhoid, beretningen omhandler.

firsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hadersleu. den 31. maj 2018
Direktion:

Steen Skallebaak

Bestyrelse:

.x '1! x __.

us Gerlach Steen Skallebak
formand
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Den uafhaengige revisors revisionspétegning

Til kapitalejeren i Skipperhuset A/S

Konklusion

Vi har revideret érsregnskabet for Skipperhuset NS for regnskabséret 1. januar - 3 1. december 2017,
der dmfatter resultatopgdrelse, balance. egenkapitalopggrelse 0g noter, herunder anvendt regnskabs-
praksis. firsregnskabet udarbejdes efter érsregnskabsloven.

Deter vores opfattelse. at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
éret 1. januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfdrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de vder-
Iigere krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifdlge disse standarder 0g krav er narmere
beskrevet i revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet”. Deter
vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstrakkeligt 0g egnet som grundlag for vores kon-
klusion.

Uafhaengighed

Vi er uafh£ngige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA'S etiske regler) 0g de yderligere krav, der er g&ldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
dvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for 5rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et érsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser for nodvendig for at udarbejde et érsregnskab uden v&sentlig fejlinformatidn, uanset om
denne skvldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrdrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-
bejde érsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at Iikvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at
gdre dette.

Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet

Vores mél er at opné hgj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlin-
formation, uanset 0m denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspé’ategning med en
kdnklusion. d grad af sikkerhed er et hdjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfdres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de vderligere
krav, der er galdende i Danmark, altid vil afdmkke vaesentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlin-
formationer kan opsté som fdlge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som v&asentlige. hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de okonomiske beslut-
ninger, som regnskabsbrugerne treeffer p5 grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision. der udfdres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g
de vderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 0g opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i érsregnskabet, uanset om
denne skvldes besvigelser eller fejl, udformer 0g udfdrer revisionshandlinger som reaktion p5
disse risici samt opnér revisionsbevis. der er tilstraekkeligt 0g egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformatidn fdrérsaget af besvigelser
er hejere end ved vmsentlig fejlinformation forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omiatte sam-
mensveergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern
kontrdL
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Den uafhaengige revisors revisionspétegning

Opnér vi forstéelse af den interne kentrol med relevans for revisionen for at kunne udfdrme revisi-
dnshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en ken-
klusien om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, em den regnskabspraksis. som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmeessige sken 0g tilknyttede oplysninger, 50m ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Kenkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet pé grundlag af regnskabsprincippet
em fortsat drift er passende, samt om der pé grundlag af det opnéede revisionsbevis er veesentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhdld, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortseette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i wares
revisionspétegning gere opmaerksom p31 dplysninger herom i érsregnskabet eller, lwis sédanne
eplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere vores kdnklusion. Veres kenklusion er baseret p5
det revisionsbevis, der er opnéet frem til datden for vores revisionspétegning. Fremtidige begiven-
heder eller forhold kan dog medfere, at selskabet ikke leengere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder
neteeplysningerne, samt em érsregnskabet afspejler de underliggende transaktidner 0g begiven-
neder [)5 en sédan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kemmunikerer med den everste ledeise om bl.a. det planlagte emfang 0g den tidsmmssige place-
ring af revisionen samt betvdelige revisionsmaessige observatiener, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, 50m vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores kdnklusion em ersregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
kenklusien med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af érsregnskabet er det vores ansvar at lmse Iedelsesberetningen tag i
den ferbindelse overveje, om Iedelsesberetningen er vaesentligt inkdnsistent med érsregnskabet eller
VOFE‘S viden opné—iet ved revisionen eller pé’i anden méde synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vdres ansvar er deruddver at overveje, om iedelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i hen-
hold til firsregnskabsloven.

Baseret p5 det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med arsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav- Vi har ikke fun-
det vmsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Haderslev, den 31. maj 2018
ERNST e YOUNG
Gedkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 TO 02 28
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Naun
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsér

Bestyrelse

Direktion

Revision

Skipperhuset AIS
farsrapport 201?

Skipperhuset A/S
Ued F£Fgeg§rden 2A. 6100 Hadersleu

31 16 04 21
19. december 2007
Haderslemr
1. januar - 31. december

Preben Skailebaak, formand
Pernille Moos Gerlach
Steen Skalleb$k

Steen Skallebaak

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Norqesvej 24 B, 6100 Hadersleu
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Ledelsesberetninq

Virksomhedens vasentliqste aktiviteter

Selskabets havedaktivitet bestér af investering i rag udlejning af ejendomme.

Uclviklinq i aktiviteter or; @knnnmiske forhold

Uirksomhedens resultatopgwrelse for 2017 uduiser at underskud [35431453 kr. mad at underskud {33
402.291 kr. sidste 5r. 0g virksomhedens balance pr. 31. december 2017 uduiser en egenkapital p5
5.493.310 kr.

Begivenheder efter halancedaqen

Der er efter reqnskabsé’arets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde haendelser. der har vasentiig
betydning for uurderingen af firsregnskabet.



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgwrelse

Note kr.

Bruttofortjeneste
Afskrivninger p5 materielle an|$gsaktiver

Resultat far finansielle poster
Finansielle indtaegter

3 Finansielle omkostninger

Resultat fer skat
4 Skat af érets resultat

Arets resultat

Forslaq til resultatdisponering
Overfcart resultat

Skipperhuset AIS
firsrapport 201?

2017 2016

1.266.587 1.309.023
993.223 973.932

273.364 335.091
0 22.300

835.417 -875.582

562.053 618.191
124.600 115.900

-437.453 -402.291

437.453 '402.291

-437.453 -402.291
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlaegsaktiver

5 Materielle anleegsaktiver
Grunde 0g bygninger
Andre anmg, driftsmateriel 0g inventar

Anlaegsaktiver i alt

Oms&tninqsaktiver
THgodehavender
Tilgodehavender fra salg 0g tjenesteydelser
Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter

Omsaetninqsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

Skipperhuset AIS

Arsrapport 2017

2017 2016

36.177.523 36.927.221
296.590 419.118

36.474.113 37.346.339

36.474.113 37.346.339

175.263 195.244
226.200 101.600

7.318 76.941
97.384 78.446

506.165 452.231

506.165 452.231

36.980.278 37.798.570
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note

G
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kr.

PASSIVER
Egenkapflal
Selskabskapital
Overfmrt resultat

Egenkapfialian
Gaelclsfnrpliqtelser
Laaristede gaeidsforpligtelser
Gad til realkreditinstitutter

Kortfristede gaeldsforpliqtelser
Kortfristet del af Iangfristede gaeldsforpligtelser
Kreditinstitutter i ovrigt
Leuerandmrer af varer 0g tjenestevdelser
{Bald til tiiknyttede virksomheder
Andra-n gala

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

Anvendt regnskabspraksis
Personaleomkostninger
Kontraktlige forpligtelser oq euentualposter my.
SikkerhedsstilEeIser

2017 2016

1.670.000 1.670.000
3.823.310 4-260.763

5.493.310 5.930.763

16.031.551 16.488.103

16.031.551 16.488.103

459.133 455.533
6.760.486 6.640.586

142.256 75.856
7.494.484 7.502.385

599.058 705.344

15.455.417 15.379.704

31.486.968 31.867.807

36.980.278 37.798.570
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firsreqnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgarelse

kr. Selskabskapital Overfert resultat l alt

qnkapital 1. januar 2017 1.670.000 4.260.763 5.930.763
Overfcart via resuitatdisponerinq 0 -437.453 -437.453

Egenkapital 31. december 2017 1.670.000 3.823.310 5.493.310
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Skipperhuset AIS
firerapport 2017

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

firsrapporten for Skipperhuset A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabslovens be*
stemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

firsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis 50m sidste Ear.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kn).

Resultatopgdrelsen

Nettoomseetning

Huslejeindteegter indregnes i resultatopgdrelsen i den periode lejeindtaagten vedrerer.

Nettoomsatning méles til dagsvaerdien at det aftalte vederlag ekskl. moms oq afgifter opkraevet pé
vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsmtningen.

Bruttofortjeneste

Pesterne nettoomsatning, andre eksterne omkostninger 0g andre driftsindtmgter er med henvisning
til érsregnskabsldvens § 32 sammendraget til en regnskabspost benmvnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtmgter

Andre driftsindtmgter indeholder regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortieneste eller tab ved salg af anleegsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger, som indregnes i bruttofortjeneste, omfatter omkostninger til salg,
ejendomme 0g administration.

Afskrivninqer

Afskrivninger omfatter afskrivninger af materielle anlaegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget. der opgdres som kostprisen med fradrag af eventuel restvmrdi. afskrives line-
aert over den ferventede brugstid, baseret p5 fdlgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

nninger 10-40 5r
Andre anlmg, driftsmateriel 0g inventar 5-10 5r

Restvcerdien fastsaettes péi anskaffelsestidspunktet og revurderes érligt. Overstiger restvaerdien akti-
vets regnskabsmaessige vmrdi, ophdrer afskrivning. Ved aendring i restveerdien indregnes virkningen
for afskrivninger fremadrettet 50m en aendring i regnskabsmmssigt skdn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indteeqter og omkostninqer

Finansielle indtagter 0g omkostninger indregnes i resultatopgdrelsen med de beldb. der vedrerer
regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger 5amt amortisering at
finansielle fdrpligtelser mv.

ll
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af érets resultat omfatter aktuel skat af érets forventede skattepligtige indkomst 0g Eire-ts regule*
ring at udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgdrelsen med den del, der kan henfores til arets
resultat. mg i egenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgér i sambeskatning med dvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat forde—
les mellem overskuds- 0g underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepliqtige ind-
komst (fuld fordelinq).

Balancen

Materielle anleegsaktiver

Materielle anleegsaktiver méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen 0g omkostninger direkte knvttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlagsaktiver indregnes i resultatopgdrelsen under
henholdsvis andre driftsindteegter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgdres som
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige vaerdi pé
salgstidspunktet.

Veerdiforrinqelse af anlaeqsaktiver

Den regnskabsm$ssige vaerdi af materielle anlaegsaktiver vurderes érliqt for indikationer pé vaerdifor-
rinqelse.

Foreligger der indikationer p5 vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsveerdien, hvis denne er iavere
end den reqnskabsmmssige vardi.

Som genindvindingsvaerdi anvendes den hdjeste vo‘erdi af nettosalgspris 0g kapitalvaerdi. Kapitalvaerdi-
en opgdres 50m nutidsvardien at de forventede nettopengestrdmme fra anvendelsen af aktivet eiler
aktivgruppen og forventede nettopengestrdmme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefdres. nér begrundelsen for nedskrivningen ikke Iaengere
bestér. Nedskrivninqer p5 goodwill tilbagefdres ikke.

THgodehavender

Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris, der smdvanligvis svarer til nominel vardi. Der
nedskrivest til imddegéelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgraensninqsposter

Periodeafgreensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninqer vedrerende
efterfdlgende regnskabsér.

12
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapfial

Foresléet udb ytte
Foreslé’iet udbytte indregnes 50m en forpligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse p51 den ordincere gene-
ralfersamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, 50m forventes udbetalt for éret. Vises 50m en seen
skilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Efter sambeskatningsreglerne afvikles datterselskabers ttelse over for skattemyndiqhederne for
egne selskabsskatter i takt med betaling af sambeskatningsbidrag til administrationsselskabet.

Skvldige 0g tilgddehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemiflrende med
tilknyttede virksomheder.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen 50m beregnet skat af
érets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere firs skattepligtige indkomster samt for
betalte acontdskatter.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede gaaldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmfissig dg skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrerende ikke-skattemeessigt afskrivningsberettiget goodwill samt
andre poster, hvor midlertidige forskelle er opsté'iet p5 anskaffelsestidseunktet uden at have effekt pé
resultatet eller skattepligtig indkomst.

Galdsforpligtelser

Finansielle gaeldsfdrpligtelser indregnes ved lénoptagelse til det mddtagne provenu efter fradrag at
afhdldte transaktionsomkostninqer. I efterfdlgende perioder méles de finansielle fdrpligtelser til amor-
tiseret kdstpris, svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effektive rente, sé forskel-
Ien mellem prevenuet 0g den nominelle vaerdi indregnes i resultatopgdrelsen over léneperioden. I
finansielle forpligtelser indregnes tilliqe den kapitaliserede restleasingforpligtelse p5 finansielle lea-
singkontrakter.

@vrige geeldsforpligtelser méles til nettorealisationsveerdien.

13



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Skipperhuset A/S

Arsrappdrt 2017

kr. 2017 2016

Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 292.098 291.976
Andre finansielle omkostninger 543.319 583.606

835.417 875.582

Skat af érets resultat
firets requlerlng af udskudt skat -124.600 -115.900

-124.600 115.900

Materielle anlaegsaktiver
Andre anlaeg,

Grunde oq driftsmateriel oq
kr. byqninqer lnventar lalt

Kostprls 1. januar 2017 39.521.001 899.085 40.420.086
Tilgang i érets lob 120.999 0 120.999

Kostpris 31. december 2017 39.642.000 899.085 40.541.085

Af- 0g nedskrivninger 1. januar 2017 2.593.780 479.967 3.073.747
Arets afskrivninger 870.697 122.528 993.225
Af- 0g nedskrivninger 31. december 2017 3.464.477 602.495 4.066.972

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2017 36,177,523 296.590 36.474.113

La ngfristede gaeldsforpligtelser

Gaeld i alt Afdraq Laaristet Restqaeld
kr. 31/12 2017 neste ér andel after 5 5r

Gaeld til realkreditlnstitutter 16.490.684 459.133 16.031.551 13.427.785
16.490.684 16.031.551 13.427.785459.133

Kontraktlige forpllgtelser 0g eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, SS 2001 ADS. Som helejet dattervirksomhed haefter
selskabet ubegr&nset og solidarisk med det ovrige selskab i sambeskatnlngen for danske
selskabsskatter 0g kildeskatter p5 udbytte inden for sambeskatningskredsen.

l4



Skipperhuset AIS
Arsrappurt 201?

firsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Sikkerhedsstiilelser

Til sikkerhed for prioritetsgad, 16.561t.kr.. er tier givet pant i selskabets qrunde 0g bygninger, huis
regnskabsmassige vardi pr. 31. december 2017 udgcar 33.83? t.kr.

Til sikkerhed for geeld til kreditinstitut, 6.?60 t.kr.. er der udstecit ejerpantebrev, der giver pant i
grunde 0g bygninger, hvis regnskabsmaessige vardi pr. 31. december 2017' udgeir 32.075 t.kr.
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